
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

« 2 9 » июня 2015 г. № 30 РС                                                           с. Панкрушиха 
 

 

Об исполнении  бюджета 

Панкрушихинского района за 

2014 год 

 

 

В соответствии с п.2 ст.25 Устава муниципального образования 

Панкрушихинский район Алтайского края Панкрушихинский районный Совет 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Представленный Администрацией Панкрушихинского района отчет  об 

исполнении  бюджета  Панкрушихинского района за  2014 год утвердить 

(отчет прилагается). 

 

 2. Обнародовать решение в установленном порядке. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету (Н.И. Есауленко). 

 

 

 

Глава района                                          Б.Л. Бутаков 


